En attendant, le Ministre général et les Définiteurs généraux con-
tinueront à exercer leurs charges respectives.

Nous Nous réjouissons d'avoir pu, grâce à la Providence, consacrer
par un mouvement durable Notre piété et Notre dévotion ancienne
en^ers le bienheureux François, et Nous rendons à la bonté divine
(11! spéciales actions de grâces de ce que, en Notre extrême vieillesse,

elle a bien voulu réserver cette consolation à la vivacité de Nos
désirs.

C'est avec bon espoir que Nous supplions et adjurons tous les

Erères Mineurs de se souvenir des exemples de leur grand fonda-
teur; que les mesures que Nous décrétons pour leur bien commun
ravivent l'ardeur de leur zèle et leur amour de la vertu.

Qu'ils marchent dignement dans la vocation à laquelle ils ont été
'ippelés, en toute hiimUitc et douceur, arec patience, se sup}>ortent les

uns les autres, avec charité, attentifs à conserver l'imité d'esprit et dans
le lien de la paix (i).

(1) Éphi-s., IV, 1-3.
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Praesentes vero li Itéras et quaecumqiie in ipsis habentur niillo

unqnam l.einpore de snbreptionisaiit obreptionis sive inlenlioiiis

ÎNosLra^ vilio aliove quovis defcclii nolari vel impugnari posse:

sed semper validas et iii suo robore fore et esse, atque ab

omnibus cujusvis gradus etpraeminenti;e inviolabililer in jiidicio

et extra observari debcre, dncernimiis; irriliini quoquo et inane

si seciis super his a quoquam, quavis auclorilate vel pr.etextu,

scienler vel i<:^noranter contit^eril attentari déclarantes: contra-

riis non obslaiitihus quibuscumque, etiam spécial! mentione
dignis, quibus omnibus ex plenitudinc potestalis, certa scientia

et motu proprio quoad prsemissa expresse derogamus, et dero-

gatum esse declaramus.

Volumus autem, ut liarum liUerarum exemplis etiam impressis,

manu tamen Notarii subscriptis et per constitutum in ccclesias-

tica dignitate virum sigillo munitis, eadem habeatur fides, quae

Nostrai voluntatis significationi, his praesentibus ostensis,

haberetur.

Nulliergohominum liceathanc paginamNostrseconstitulionis,

ordinationis, unionis, limitationis, derogationis, voluntatis

infringere, vel ei ausu temerario contraire. — Si quis autem hoc
attenlare praesumpserit, indignationem oinnipolcntis iJei et

beatorum Pétri et Pauli apostolornmejus se noverit incursurum.

DaLum Romae apud S. Petrum quarto nonas octobris anno
Incarnationis Dominicse millesimo octogesimo nonagesimo
septimo, Pontificatus Nostri anno vicesimo.